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PADDno-2026-16
Melupäätös: Määräaikainen murskaus

Kuljetusliike Matti Pykälistö Oy on jättänyt kunnan ympäristöshteerille ilmoituksen 
määräaikaisesta seulontaylitteen murskauksesta osoitteessa Hämeenlinnantie 1379,​ 
Auttoinen. Kyseessä on vanhan,​ jo päättyneen maa-​ainesottopaikan seulontaylite,​ jota 
on jäänyt ottopaikalle maisemoinnin jälkeen. Hakija on ilmoittanut,​ että "jo rinteestä 
aikanaan otettua  jalostettaisiin,​ koska sen maisemointi vie melkein saman energian 
kuin jalostaminen". Ilmoituksesta on kuulutettu kunnan verkkosivuilla ajalla 14.1.
-​31.1.2026,​ eikä ilmoituksesta ole jätetty muistutuksia. Alle 50 päivän murskaus 
vuoden aikana voidaan käsitellä ilmoituksella ympäristöluvan sijaan. Murskaus 
sijoittuu ajalle 2.3.-​13.5.2026 ja työ tehdään arkisin klo 7-​22 välisellä ajalla. Ilmoituksen 
litteeksi on toimitettu melunmittausasiakirja vanhasta ko. paikalla sijainneesta 
ympäristöluvallisesta murskaustoiminnasta.

Työ suoritetaan uudehkoilla laitteilla alueen alimmassa kohdassa ja lähimmät 
häiriintyvät kohteet sijaitsevat maavallien takana. Ilmoituksen tekijä jakaa 
meluhaitasta mahdollisesti kärsiville tiedotteen murskauksesta ja sen kestosta 
Jamoinpääntien asukkaille.

Toiminta sijoittuu Syrjäinmäen pohjavesialueelle (Muu vedenhankintakäyttöön 
soveltuva pohjavesialue,​2).

Päätöksen peruste
Padasjoen kunnan hallintosääntö 39 §,​ 1. mom.

YSL 118 §

Päätös
llmoitus hyväksytään seuraavin ehdoin:

1. Mahdolliset huomautukset melusta tulee kirjata ylös ja ne tulee toimittaa 
ympäristösihteerille välittömästi murskauksen jälkeen.

2.  Murskaus tehdään esitettynä aikana,​ alle 50 päivän aikana. Alue tulee saattaa 
maisemoiduksi vanhan ympäristöluvan mukaisesti murskauksen jälkeen.

3. Jamoinpääntien asukkaita tulee informoida melusta vähintään 2 vkoa ennen 
murskausta.

4. Toiminta tulee sijoittaa siten,​ että meluhaitta jää mahdollisimman pieneksi. 
Murskauksen päättymisestä tulee ilmoittaa kunnan ympäristösihteerille.

5. Toiminta on toteutettava siten,​ ettei työkoneista ja polttoainesäiliöistä pääse 
vuotoja maaperään. Polttoainesäiliöiden on oltava kaksoisvaipallisia tai suoja-​
altaallisia ja niiden on kestettävä mekaanista ja kemiallista rasitusta. 
Polttoainesäiliöissä ja niiden jakelulaitteistoissa on oltava järjestelmä ylitäytön 
estämiseksi. Jakelulaitteistoissa tulee olla myös laponesto ja ne on oltava lukittuja. 
Polttoainesäiliöitä voidaan säilyttää alueella vain murskausjakson ajan. Poltto-​ ja 
voiteluaineiden tilapäinenkin varastointi suojaamattomalla paikalla on kielletty. 
Suojarakenteet on pidettävä kunnossa. Suoja-​altaista ei saa päästä vesiä maaperään 
tarkastamatta niiden laatua. Toimintajakson jälkeen suojarakenteet on poistettava. 
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Murskauslaitteiston alusta on suojattava siltä osin,​ kun öljyvuotoja on mahdollista 
tapahtua. Alueella on oltava öljyvuotoja varten riittävästi alkutorjuntavälineitä. 
Mahdollisen öljyvahingon sattuessa tulee ottaa välittömästi yhteys alueelliseen 
pelastusviranomaiseen (112),​ ilmoitettava alueelliselle lupa-​ ja valvonvirastolle ja 
kunnan ympäristöviranomaiselle. Puhelinnumerot tulee olla työmaalla 
työskentelevien tiedossa. Asiattomien pääsy työmaa-​alueelle tulee estää riittävin 
opastein. Alueella on myös oltava alkusammutuskalustoa mahdollisten 
tulipalotapausten varalta.

6. Yleisestä siisteydestä on huolehdittava. Toiminnat ja varastointi on järjestettävä 
siten,​ ettei niistä aiheudu epäsiisteyttä,​ roskaantumista,​ pilaantumisvaaraa 
maaperälle,​ pinta-​ ja pohjavesille tai muuta haitta ympäristölle.

Tiedoksi
Ilmoituksen tekijä,​ teknisen ltk:n jaosto,​ lupa-​ ja valvontavirasto

Allekirjoitus

Maria Virtanen Ympäristösihteeri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-​sivuilla
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Hallintovalitus
§ 1

Hallintovalitus
VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se,​ jonka 
valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös,​ jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan 
yleisen edun vuoksi.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen 
tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Vaasan hallinto-​oikeudelle.

Postiosoite: PL 204,​ 65101 Vaasa
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43,​ 4. krs
Sähköpostiosoite: vaasa.hao(at)oikeus.fi   Sähköpostia lähetettäessä (at)-​merkintä 
korvataan @-​merkillä.
Faksinumero: 029 56 42760
Puhelinnumero: Kirjaamo 029 56 42780
Puhelinvaihde: 029 56 42611

Valituksen voi tehdä myös hallinto-​ ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/

 

Valituksen muoto ja sisältö
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Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1.       päätös,​ johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)

2.        miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset)

3.       vaatimusten perustelut

4.       mihin valitusoikeus perustuu,​ jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies,​ myös tämän  yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite,​ johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen,​ voi hallintotuomioistuin valita,​ 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä: 

1.       valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen

2.       selvitys siitä,​ milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi,​ tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta

3.       asiakirjat,​ joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi,​ jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

 

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen kunnan 
kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00

 


	Viranhaltijapäätös

